公告编号：2025-001

证券代码：832597           证券简称：中移能          办券商：中泰证券

山东中移能节能环保科技股份有限公司

关于部分银行账户冻结公告

一、银行账户冻结基本情况

经山东中移能节能环保科技股份公司（以下简称“公司”）近日查询，公司

因民事诉讼案件纠纷，导致基本银行账户及其他账户等 8 个银行账户被冻结，实

际冻结金额为 132,098.78 元。

二、银行账户被冻结原因：

根据公司目前收到的起诉状，上述被冻结银行账户所涉及的诉讼案件为：

1、因山东济南发电设备有限公司（以下简称“济南发电”）与公司的买卖合

同纠纷，济南发电向济南市历下区人民法院提请诉讼，要求公司支付货款

1,220,000 元，违约金 68,572 元，并申请冻结公司银行存款 1,288,572 元，当前

诉讼暂未开庭，公司将积极依法应诉，并根据相关冻结进展情况履行信息披露义

务。

2、因平顶山市盛鸣商贸有限公司（以下简称“平顶山盛鸣商贸”）与公司的

居间服务协议纠纷向济南市槐荫区人民法院提请诉讼，要求公司支付居间费用

201,000 元及利息损失，申请冻结公司银行存款 220,000 元，已收到济南市中级

人民法院终审判决书，具体执行情况公司与平顶山盛鸣商贸正在沟通协商中。

公司将持续关注银行账户冻结情况，如收到与冻结银行账户相关的其他资

料，公司将及时以进展公告的形式履行信息披露义务。

三、对公司的影响

本次公司银行账户被冻结，对公司生产经营和财务情况产生不利影响，公司

正在积极应对，争取尽快解除公司银行账户的冻结。

公司将根据相关事项进展情况依法及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

本公司及董事会全体成员保证公告内容的正式、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

公告编号：2025-001

关注并注意投资风险。

山东中移能节能环保科技股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 14 日